

Steffen Lantz Holding ApS

Havebo 4L
2500 Valby
CVR-nr. 41 41 22 75

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022

Steffen Lantz

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Steffen Lantz Holding ApS

Havebo 4L

2500 Valby

CVR-nr.: 41 41 22 75

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 31. maj 2020

Hjemsted: København

Direktion

Steffen Lantz, direktør

Revisor

ECOMENTOR

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Engelsborgvej 31

2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde ejerandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 3.286, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 74.214.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-3.125	-2.500
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-3.125	-2.500
Finansielle indtægter		2	0
Finansielle omkostninger		<u>-163</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-3.286	-2.500
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-3.286</u>	<u>-2.500</u>
Overført resultat		<u>-3.286</u>	<u>-2.500</u>
		<u>-3.286</u>	<u>-2.500</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Selskabsskat		<u>22.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>22.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>2.143</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>24.143</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u><u>104.143</u></u>	<u><u>80.000</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		40.000	40.000
Overført resultat		-5.786	-2.500
Egenkapital		<u>74.214</u>	<u>77.500</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.160	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.269	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>29.929</u>	<u>2.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>29.929</u>	<u>2.500</u>
Passiver i alt		<u><u>104.143</u></u>	<u><u>80.000</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	40.000	-2.500	77.500
Årets resultat	0	0	-3.286	-3.286
Egenkapital 31. december 2021	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	<u>-5.786</u>	<u>74.214</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Lantz Arkitekter ApS	København	100%	201.621	110.312

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
